
 

Uchwała nr 27/II/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości ozn. jako działka nr 165  obr. 59  jedn. 

ewid. Podgórze obj. kw KR1P/00333486/8 jedn. ewid. Podgórze stanowiącej 

własność Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie 

nieodpłatną służebnością przesyłu na rzecz TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie §127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ 

postanawia: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie n/w  nieruchomości 

stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie  nieodpłatną 

służebnością przesyłu na czas nieoznaczony, ustanowioną na podstawie art. 3051 i następne k.c. na rzecz 

TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 165  obr. 59  jedn. ewid. Podgórze obj. kw KR1P/00333486/8 jedn. ewid. Podgórze 

 pasem o długości 20 m, szerokości 1 m, na pow. 20 m2, 

 pasem o długości 102 m, szerokości 1 m, na pow.102 m2, 

 pasem o długości 209 m, szerokości 1 m, na pow. 209 m2, 

 pasem o długości 39 m, szerokości 1 m, na pow. 39 m2. 

w zakresie zaznaczonym kolorem żółtym na załączonej mapie geodezyjnej.  

Łączna powierzchnia pasa służebności wynosi 370 m2. 

 

§ 2 

Ustanowione prawo służebności przesyłu uprawnia TAURON Dystrybucja Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Krakowie oraz podmioty działające w jego imieniu do korzystania z nieruchomości w celu 

dystrybucji energii elektrycznej za pomocą urządzeń wykonanych w wyniku usunięcia kolizji obiektu, 

utrzymania tych urządzeń, usuwania ich awarii, dokonywania ich przeglądu, kontroli, konserwacji, 

pomiarów, remontów, modernizacji i wymiany na nowe, a także wyprowadzania nowych obwodów 

elektrycznych ze stacji i wykonywania nowych przyłączy po wcześniejszym uzgodnieniu i akceptacji 

Właściciela nieruchomości.   

 

§ 3 

Obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu jest konieczne w związku z przełożeniem istniejącej 

instalacji linii energetycznej.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


